РЕШЕНИЕ

Арского районного Совета

	от
	«
	11
	»
	декабря
	2020г.

	№
	27

	О ходе исполнения муниципальной программы
«Развитие образования Арского муниципального района
на 2017-2021 гг.»

Заслушав и обсудив информацию начальника МУ «Управление образования» исполнительного комитета Арского муниципального района Р.Д.Мухамадиярова Арский районный Совет решил:

1. Информацию о ходе исполнения муниципальной программы «Развитие образования Арского муниципального района на 2017-2021 гг.» принять к сведению.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Арского муниципального района.
Глава Арского муниципального района,

председатель районного Совета

                         И.Г.Нуриев